

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Trinidad Wiseman OÜ

registrikood: 11244225

tänava/talu nimi, Akadeemia tee 21/4
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 12618

telefon: +372 6311111

e-posti aadress: info@tw.n.ee

veebilehe aadress: www.tw.n.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	9
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Tööjõukulud	13
Lisa 11 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14
Vandeauditori aruanne	15

Tegevusaruanne

Trinidad Wiseman OÜ ülevaade

Rohkem kui sajapealise töötajaskonnaga Trinidad Wiseman on Eesti juhtivaid **teenusedisaini** ja **digimuutuse** ettevõtteid ning Atlassian Platinum Solution Partner.

Teenusedisaini all mõistame uute teenuste loomise või olemasolevate teenuste arendamise protsessi. Selle käigus analüüsime ja disainime, kuidas muuta organisatsiooni protsesse ning teenuse osutamise kanaleid/vahendeid selliselt, et teenus oleks efektiivne osutaja jaoks ning hea kasutajakogemusega kliendi jaoks. Organisatsioonid, protsessid ja kliendid võivad olla väga erinevad.

Digimuutus (ka digipööre) on digitaalsete lahenduste kasutuselevõtt või vanemate digitaalsete lahenduste asendamine uutega. Läbi digimuutuse paraneb olemasolevate protsesside ja teenuste efektiivsus. Samuti on võimalik luua uusi teenuseid, mis ilma digitaalse tehnoloogia kasutamiseta oleksid ebarealistlikud või majanduslikult ebamõistlikud. Digitaalsed lahendused, mida me oma klientide digimuutuse toetamiseks loome, on mh veebid, iseteenindused jm e-teenused, sh mingi sündmuse peale automaatselt käivituvad sündmusteenused.

Atlassian Platinum Solution Partnerina müüme, seadistame, arendame ja haldame erinevaid Atlassiani tooteid (Jira, Confluence jms) ning korraldame Atlassiani seminare ja koolitusi.

Trinidad Wisemani klientide seas on peamiselt suuremad eraettevõtted, avaliku sektori organisatsioonid Eestis ja välismaal ning erinevad tarkvaraarendusfirmad. Olulisemad valdkonnad on telekommunikatsioon, kindlustus, e-kommerts, tervishoid, logistika ning avalik sektor Eestis ja välismaal.

Meie pikaajaline visioon on olla eelistatud inimkesksete (tarkvara)teenuste pakkuja Euroopas, mis tähendab pidevat arendusmetoodikate ja tööprotsesside täiendamist ning nii innovatiivsete kui läbitestitud tehnoloogiate rakendamist.

Pandeemia mõju majandustulemustele

Rääkides aastast 2020, ei saa üle ega ümber koroonakriisi mõjudest. IKT-sektori ettevõtete vahel toimus terav rebimine tunnihindades ning riigihangetel esitatud pakkumustest võib järeldada, et mõned ettevõtted olid valmis töösse võtma ka äärmiselt kahjumlikke projekte.

Siinkohal tasub märkida, et suutsime teravates konkurentsitingimustes säilitada siiski oma senise hinnataseme ja ei pidanud hinnasurvega kaasa minema. Tõsi, hindu ei õnnestunud ka tõsta, mis avaldas mõju kasumlikkusele.

2020. aasta majandustulemustega võime tervikuna rahule jääda - esimene kvartal oli meil ettevõtte ajaloo parim, järgmised paar 10-20% vähenenud mahtude tõttu keerulisemad ning uus tõus tuli viimases kvartalis. Tõime majja mitmeid enam kui miljoni euro väärtusega arendusprojekte, sh mitmeid huvitavaid uusi projekte nii era- kui avalikust sektorist Eestist ja välismaalt.

Majandusaasta tulemusi mõjutasid peamiselt järgmised asjaolud

- Palkasime 20 tugevat spetsialisti, sh mitu võtmespetsialisti ja tiimijuhti
- Tegime oma müügi protsessid senisest efektiivsemaks
- Võtsime aktiivselt käsile majasisese Referentsbaasi infosüsteemi juurutamise
- Uuendasime oluliselt ettevõtte juhtimisstruktuuri. Meie tublidele tiimijuhtidele lisandus kaks valdkonnajuhti, kelleks on varasemad tiimijuhid Ave Reimann ja Liina Martõnjak. Ave juhib nüüd meie digimuutuse valdkonda ning Liina vastutab teenusedisaini valdkonna eest.

Olulisemateks kodumaisteks võitudeks oli Haridus- ja Teadusministeeriumi Haridusportaali arendus, TEHIKu Tööelu infosüsteemi arendusprojekt ning Sotsiaaltoetuste andmeregistri ehk STARi raamleping.

Ekspordiprojektidest väärivad märkimist uus Eurofoundi teenusedisaini raamleping, Euroopa Kosmoseagentuuri analüüsi- ja arhitektuuriprojekt ning Honduras eProspera arendusprojekt koostöös Vertikal Digitaliga.

Seega oli möödunud aasta vaatamata globaalsele pandeemiale siiski edukas ja olulisi töövõite tähistav aasta, mis lõi head eeldused märkimisväärseks kasvuks tulevikus.

2020. aasta Trinidad Wisemani käive kasvas 3.9%, 6 815 tuhande euron. Kulumieelne ärikasum kahanes 38.8%, 370 tuhande euron. Tänu õnnestunud finantsinvesteeringutele ettevõtte kogukasum siiski veidi kasvas.

Trinidad Wiseman tööandjana, meie kultuur ja väärtused

Tööandjana oleme loonud oma ettevõttest koha, kus tarkadel ja iseseisvatel inimestel on hea töötada. Meil on kolm põhiväärtust, millest oma tegevuses lähtume: **inimkesksus, autonoomsus ja professionaalsus.**

See tähendab mõistmist, et Trinidad Wiseman ei ole kergesti asendatavatest ressursiühikutest koosnev hierarhiline struktuur, vaid kogum koos töötavaid inimesi. Meie kolleegid, nagu ka kliendid ja süsteemide kasutajad, on inividid oma erinevate iseloomujoonte ja vajadustega, mis ajas muutuvad. Seetõttu eelistame rangetele reeglitele ja protsessidele ootusi ning suuniseid.

Eeldame, et soovid tööd teha ja areneda ning meie siht on pakkuda sulle keskkonda, kus saad seda teha parimal võimalikul moel. See tähendab head õhkkonda, tegijaid töökaaslasid, palju vabadust ning vähe rangeid reegleid. Sinult ootame vastutustunnet, initsiatiivi ning tahtmist jõuda oma ala tipptegijate hulka.

Me ei tähtsusta hierarhiat ega koosta detailseid ametijuhendeid. Hindame inimesi selle järgi, mida nad teevad ning kuidas hakkama saavad, mitte selle järgi, kes nad oma positsioonilt on.

Pikemalt selgitatuna: selle asemel, et öelda, mida ja kuidas peaksid tegema, sõnastame eesmärgi ja ootused ning pakume tugisüsteemi, et töö edukalt tehtud saaks. Meie toimetamises jääb alati ruumi inimlikule paindlikkusele.

Selline töökorraldus võimaldab meil organisatsioonina muutustele kiiremini reageerida ning vältida rangete reeglite tõttu tekkivat tunnetuslikku ebaõiglust, pudelikaelu ja frustratsiooni.

Väärtustame ja toetame nii füüsilist kui vaimset tervist

Selleks, et meie töötajad oleksid terved, katame läbi Stebby osaliselt ka spordikulud ning Confidoga koostöös saavad kõik spetsialistid kasutada tiipptasemel (laiendatud) töötervishoiu teenuseid. Mõistame kõrge stressitaseme pikaajalist kahjulikkust ja panustame omalt poolt, et meie töötajate vaimne tervis oleks võimalikult tugev ja toetatud. Seetõttu on meie spetsialistidel võimalik pöörduda tööandja kulul ka Confido vaimse tervise nõustajate ning *coachide* poole.

Lõpetuseks

2020. aastal tegelesime jätkusuutliku kasvu hoidmiseks oma personalijuhtimise ja tiimijuhtimise süsteemi täiendamisega, et spetsialistide värbamise ja tööle asumise protsess oleks sujuvam ning panustasime senisest rohkem aktiivsesse värbamisse. Vabade töökohtade info on üleval aadressil tw.n.ee/vabad-tookohad.

Meie kontorid asuvad jätkuvalt Tallinnas ja Rakveres ning iga spetsialist saab valida sobivaima asukoha, sh on võimalik töötada ka kodukontorist. 2021. aastal kolime uutesse, hübriid tööks kohandatud suurematesse kontoritesse praeguste büroopindade lähedal. Kui soovid meiega liituda, siis anna endast märku aadressil jobs@tw.n.ee.

Käesoleva tegevusaruande kirjutamise hetkel (2021. aasta mais) töötab Trinidad Wisemanis 110 inimest, sh UX/UI disainerid, analüütikud, arendajad, arhitektid, testijad, projektijuhid ja tiimijuhid ning Atlassiani konsultandid.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 296 319	1 141 205	2
Finantsinvesteeringud	379 152	0	3
Nõuded ja ettemaksed	1 218 358	1 065 061	4
Kokku käibevarad	2 893 829	2 206 266	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	16 372	21 832	5
Immateriaalsed põhivarad	52 421	104 849	6
Kokku põhivarad	68 793	126 681	
Kokku varad	2 962 622	2 332 947	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 166 018	798 115	7
Kokku lühiajalised kohustised	1 166 018	798 115	
Kokku kohustised	1 166 018	798 115	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 043	3 043	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 278 788	1 062 498	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	514 517	469 035	
Kokku omakapital	1 796 604	1 534 832	
Kokku kohustised ja omakapital	2 962 622	2 332 947	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	6 744 442	6 534 162	9
Muud äritulud	70 869	19 944	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 818 344	-2 471 303	
Mitmesugused tegevuskulud	-667 586	-798 354	
Tööjõukulud	-2 950 162	-2 563 775	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-57 888	-68 542	5,6
Muud ärikulud	-9 340	-116 054	
Ärikasum (kahjum)	311 991	536 078	
Intressitulud	0	27	
Intressikulud	0	-677	
Muud finantstulud ja -kulud	251 216	2 460	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	563 207	537 888	
Tulumaks	-48 690	-68 853	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	514 517	469 035	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, arvnäitajad on ümardatud täiseuroni

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Bilansis kajastatud "Raha" sisaldavad pangakontode saldosid va. arvelduskrediit.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid: osalusi teiste ettevõtete omakapitalis, osalusi fondides ja muid sarnaseid investeeringuid. Lühiajalisi finantsinvesteeringuid iseloomustab asjaolu, et ettevõttel on kavatsus ja võimalus realiseerida need investeeringud ühe aasta jooksul.

31.12.2020.a. seisuga kajastuvad bilansis investeeringud krüptovääringutesse, mis on soetatud finantstulu teenimise eesmärgil. Tegemist on aktiivsel turul kaubeldavate varadega ja investeeringud kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, lähtudes krüptovaluutade börsihindadest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu; ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	3-7 aastat
Arvutustehnika	2-4 aastat
Muu põhivara, mööbel jms	3-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikul) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi (võlad tarnijatele, muud lühi- ja pikaajalised kohustised, saadud laenud, emiteeritud võlakirjad) kajastatakse soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad arvele saadud tasu õiglases väärtuses.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Ülejäänud kohustised on bilansis pikaajalised kohustised.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Pikaajaliste projektide puhul lähtutakse tulu kajastamisel valmidusastmemeetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Pangakontod	1 286 319	1 141 205
Kassa	10 000	0
Kokku raha	1 296 319	1 141 205

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

		Kokku
	Muud	
31.12.2019	0	0
Soetamine	135 000	135 000
Kasum (kahjum) müügist ja ümlberhindlusest	244 152	244 152
31.12.2020	379 152	379 152

31.12.2020 seisuga kajastuvad bilansis investeeringud krüptoväeringutesse Bitcoin ja Ethereum. Hindamisel on lähtutud krüptovaluuta börsi Kraken hindadest bilansipäeva seisuga. Bilansipäeva järgselt on varade hinnad börsil näidanud krüptovaluutadele omast volatiilsust, olles siiski bilansipäevaga võrreldes oluliselt kasvanud ning ületanud oma väärtuses mai 2021 seisuga 500 tuhande euro piiri.

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	817 299	817 299
Ostjatelt laekumata arved	817 299	817 299
Muud nõuded	375 491	375 491
Laenunõuded	2 500	2 500
Intressinõuded	535	535
Viitlaekumised	372 456	372 456
Ettemaks tarnijatele	6 700	6 700
Ettemakstud kulud	18 868	18 868
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 218 358	1 218 358
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	583 905	583 905
Ostjatelt laekumata arved	583 905	583 905
Muud nõuded	469 722	469 722
Laenunõuded	6 500	6 500
Intressinõuded	265	265
Viitlaekumised	462 957	462 957
Ettemaks tarnijatele	5 346	5 346
Ettemakstud kulud	6 088	6 088
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 065 061	1 065 061

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018					
Soetusmaksumus	8 833	81 857	90 690	58 550	149 240
Akumuleeritud kulum	-5 626	-70 130	-75 756	-56 830	-132 586
Jääkmaksumus	3 207	11 727	14 934	1 720	16 654
Ostud ja parendused	27 292		27 292		27 292
Amortisatsioonikulu	166	-11 727	-11 561	-4 529	-16 090
Muud muutused	-8 833		-8 833	2 809	-6 024
31.12.2019					
Soetusmaksumus	27 292	27 262	54 554	41 281	95 835
Akumuleeritud kulum	-5 460	-27 262	-32 722	-41 281	-74 003
Jääkmaksumus	21 832	0	21 832	0	21 832
Amortisatsioonikulu	-5 460		-5 460		-5 460
31.12.2020					
Soetusmaksumus	27 292	27 262	54 554	41 281	95 835
Akumuleeritud kulum	-10 920	-27 262	-38 182	-41 281	-79 463
Jääkmaksumus	16 372	0	16 372	0	16 372

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2020	2019
Masinad ja seadmed	0	3 333
Transpordivahendid	0	3 333
Kokku	0	3 333

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Firmaväärtus	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	262 133	262 133
Akumuleeritud kulum	-104 832	-104 832
Jääkmaksumus	157 301	157 301
Amortisatsioonikulu	-52 452	-52 452
31.12.2019		
Soetusmaksumus	262 133	262 133
Akumuleeritud kulum	-157 284	-157 284
Jääkmaksumus	104 849	104 849
Amortisatsioonikulu	-52 428	-52 428
31.12.2020		
Soetusmaksumus	262 133	262 133
Akumuleeritud kulum	-209 712	-209 712
Jääkmaksumus	52 421	52 421

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	525 052	525 052
Võlad töövõtjatele	224 387	224 387
Maksuvõlad	415 990	415 990
Muud võlad	589	589
Muud viitvõlad	589	589
Kokku võlad ja ettemaksed	1 166 018	1 166 018
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	268 763	268 763
Võlad töövõtjatele	192 292	192 292
Maksuvõlad	321 854	321 854
Muud võlad	1 276	1 276
Muud viitvõlad	1 276	1 276
Saadud ettemaksed	13 930	13 930
Muud saadud ettemaksed	13 930	13 930
Kokku võlad ja ettemaksed	798 115	798 115

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	1 457 161	1 238 212
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	342 244	293 321
Kokku tingimuslikud kohustised	1 799 405	1 531 533

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	6 512 732	6 183 011
Soome	32 276	1 152
Holland	64 144	23 186
Leedu	2 460	165 506
Läti	32 725	800
Rootsi	34 860	37 945
Iirimaa	0	79 878
Taani	0	3 500
Saksamaa	0	1 640
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	6 679 197	6 496 618
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Austraalia	3 828	14 285
Norra	944	5 222
Ameerika Ühendriigid	5 767	0
Brasiilia	0	16 899
Mani saar	0	1 138
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	54 706	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	65 245	37 544
Kokku müügitulu	6 744 442	6 534 162
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Arvutialased konsultatsioonid	101 258	118 268
Programmeerimine	4 117 815	4 089 080
Disainerite tegevus	303 773	302 531
Arvutite, arvuti välisseadme ja tarkvara müük	2 221 596	2 024 283
Kokku müügitulu	6 744 442	6 534 162

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	2 198 636	1 901 469
Sotsiaalmaksud	742 429	643 100
Haigushüvitis	1 975	2 953
Puhkusekohustus	7 122	16 253
Kokku tööjõukulud	2 950 162	2 563 775
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	77	76
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	73	69
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	2	5
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	2

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	105 744	100 079

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.05.2021

Trinidad Wiseman OÜ (registrikood: 11244225) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDER TENNO	Juhatuse liige	24.05.2021
MARKO LEPPIK	Juhatuse liige	24.05.2021
HEGLE SARAPUU-JOHANSON	Juhatuse liige	24.05.2021

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Trinidad Wiseman OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Trinidad Wiseman OÜ (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Katrin Mugra

Vandeauditori number 482

Auditi büroo Katrin Mugra OÜ

Auditoorettevõtja tegevusloa number 266

Ringtee 17, Rannamõisa küla, Harku vald, Harju maakond, 76906

25.05.2021

Audiitorite digitaalallkirjad

Trinidad Wiseman OÜ (registrikood: 11244225) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KATRIN MUGRA	Vandeaudiitor	25.05.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 278 788
Aruandeaasta kasum (kahjum)	514 517
Kokku	1 793 305
Jaotamine	
Kokku	1 793 305

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 278 788
Aruandeaasta kasum (kahjum)	514 517
Kokku	1 793 305
Jaotamine	
Kokku	1 793 305

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	4117815	61.05%	Jah
Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47411	2221596	32.94%	Ei
Disainerite tegevus	74101	303773	4.50%	Ei
Arvutialased konsultatsioonid	62021	101258	1.50%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Andrus Sarv	36908260320	Tabasalu alevik, Harku vald, Harju maakond, Eesti	192 EUR (Lihtomand)
Peeter Ossip	38005230273		192 EUR (Lihtomand)
Marko Leppik	37805110297		295 EUR (Lihtomand)
Ander Tenno	37707070285	Eesti	1533 EUR (Lihtomand)
Alan Altermann	38002256014	Tallinn, Harju maakond, Eesti	192 EUR (Lihtomand)
Hegle Sarapuu-Johanson	47907140299		639 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6311111
E-posti aadress	info@twn.ee
Veebilehe aadress	www.twn.ee